



**PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2020**

**BELANJA LANGSUNG**

...../...../ DPA/2019							
NO DPA SKPD	:	3.01	01	28	07	5	2

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 3.01 . 3.01    Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan  
**ORGANISASI** : 3.01 . 3.01.01    DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
**PROGRAM** : 3.01 . 3.01.01 . 28    Program Pengembangan Budidaya Perikanan, Kesehatan Ikan dan Lingkungan  
**KEGIATAN** : 3.01 . 3.01.01 . 28 . 07    Rehabilitasi/Pembangunan Sarana Prasarana Perikanan (DAK)  
**LOKASI KEGIATAN** : KABUPATEN MAGELANG  
**SUMBER DANA** : 18 DAK FISIK REGULER  
**JUMLAH ANGGARAN** :    Rp 924.169.000,00 (*Sembilan ratus dua puluh empat juta seratus enam puluh sembilan ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Ir. SRI HARTINI  
**NIP** : 19600509 198503 2 006  
**JABATAN** : KEPALA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN KABUPATEN MAGELANG



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPA/2019

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

3.01 01 28 07 5 2

**PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 3.01 . 3.01                      Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan  
**Organisasi** : 3.01 . 3.01.01                      DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
**Program** : 3.01 . 3.01.01 . 28                      Program Pengembangan Budidaya Perikanan, Kesehatan Ikan dan Lingkungan  
**Kegiatan** : 3.01 . 3.01.01 . 28 . 07                      Rehabilitasi/Pembangunan Sarana Prasarana Perikanan (DAK)

**Waktu Pelaksanaan** : Januari s.d. Desember 2020

**Lokasi Kegiatan** : KABUPATEN MAGELANG

**Sumber Dana** : 18 DAK FISIK REGULER

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 924.169.000
KELUARAN	Jumlah Pembangunan/ Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Perikanan (paket)	5 paket/kelompok

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Pokdakan Mina Tirta Ds. Sucen Kec. Salam, Pokdakan Mina Tirta Ds. SAwangan kec. Sawangan, Pokdakan Guyup Rukun Ds. Kebonrejo Kec. Salaman, Pokdakan Mina Sari Ds. Jumoyo Kec. Salam, Pokdakan Mina Karya Ds. Mantingan Kec. Salam, Pokdakan Mina Lestari Ds. TI

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				924.169.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				924.169.000,00
5.2.1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				10.625.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.625.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan				10.625.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				10.625.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 5 bulan	5,00	orang x bulan	250.000,00	1.250.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Wakil Ketua 1 orang x 5 bulan	5,00	orang x bulan	230.000,00	1.150.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Sekretaris 1 orang x 5 bulan	5,00	orang x bulan	220.000,00	1.100.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 5 bulan	5,00	orang x bulan	200.000,00	1.000.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Anggota 2 orang x 5 bulan	10,00	orang x bulan	175.000,00	1.750.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Petugas Teknis 5 orang x 5 bulan	25,00	orang x bulan	150.000,00	3.750.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Petugas Administrasi 1 orang x 5 bulan	5,00	orang x bulan	125.000,00	625.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				913.544.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				708.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				708.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				708.000,00
	- HVS 70 gr   Folio / F4 Sinar Dunia	6,00	rim	53.000,00	318.000,00
	- Binder Klip :   Besar	10,00	buah	1.500,00	15.000,00
	- Binder Klip :   Kecil	6,00	buah	500,00	3.000,00
	- Lem Kental   Tanggung Tackol / Glukol	1,00	buah	2.000,00	2.000,00
	- Snelhecter Kertas biasa   Snelhecter Kertas biasa	21,00	lembar	600,00	12.600,00
	- Snelheckter Plastik   Snelheckter Plastik	14,00	buah	5.500,00	77.000,00
	- Stop Map Kertas biasa   Stop Map Kertas biasa	20,00	lembar	500,00	10.000,00
	- Stop Map/Tas Plastik   Stop Map/Tas Plastik	5,00	buah	7.000,00	35.000,00
	- Amplop :   Kecil	1,00	Dos	8.000,00	8.000,00
	- Buku Kwitansi :   Besar	2,00	buah	5.000,00	10.000,00
	- File Box   Besar --	4,00	buah	14.000,00	56.000,00
	- Ordner   Ordner F4 7cm Classic BANTEX	5,00	buah	25.000,00	125.000,00
	- Lakban   Hitam 1,5	1,00	rol	8.000,00	8.000,00
	- Spidol :   Permanent Snowmen	1,00	buah	7.000,00	7.000,00
	- Spidol :   White Marker (Spidol White)	1,00	batang	7.000,00	7.000,00
	- Cutter :   Besar L 500	1,00	buah	14.400,00	14.400,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				6.200.000,00
5.2.2.03.13	Belanja Dokumentasi / Dekorasi				200.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				200.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi   Banner 4 m x 1,25 m	5,00	m2	40.000,00	200.000,00
5.2.2.03.17	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi				6.000.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				6.000.000,00
	- Bantuan transport   Bantuan tranport peserta 30 orang x 4 kali	120,00	orang x hari	50.000,00	6.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				9.234.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				9.234.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				9.234.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan dan Koordinasi (12 orang x 4 kali)	48,00	Orang x Kali	15.000,00	720.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Rapat Persiapan dan Koordinasi (12 orang x 4 kali)	48,00	Orang x Kali	25.500,00	1.224.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Bintek Pokdakan Percontohan Budidaya Ikan (45 orang x 2 kali)	90,00	Orang x Kali	15.000,00	1.350.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Bintek Pokdakan Percontohan Budidaya Ikan (45 orang x 2 kali)	90,00	Orang x Kali	25.500,00	2.295.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Temu Lapang Pokdakan Perconthan Budidaya Ikan (45 orang x 2 kali x 1 hari)	90,00	Orang x Kali	15.000,00	1.350.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Temu Lapang Pokdakan Perconthan Budidaya Ikan (45 orang x 2 kali x 1 hari)	90,00	Orang x Kali	25.500,00	2.295.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.548.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.880.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				5.880.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Eselon III Survey lokasi, Koordinasi (1 orang x 3 kali)	3,00	Orang x Hari	110.000,00	330.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Survey lokasi, Koordinasi (1 orang x 3 kali)	3,00	Orang x Hari	100.000,00	300.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Survey lokasi, Koordinasi (3 orang x 6 kali)	18,00	Orang x Hari	80.000,00	1.440.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II Survey lokasi, Koordinasi (2 orang x 6 kali)	12,00	Orang x Hari	60.000,00	720.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Eselon III Pengendalian dan Pengawasan Kegiatan (1 orang x 3 kali)	3,00	Orang x Hari	110.000,00	330.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Pengendalian dan Pengawasan Kegiatan (1 orang x 6 kali)	6,00	Orang x Hari	100.000,00	600.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Pengendalian dan Pengawasan Kegiatan (3 orang x 6 kali)	18,00	Orang x Hari	80.000,00	1.440.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II Pengendalian dan Pengawasan Kegiatan (2 orang x 6 kali)	12,00	Orang x Hari	60.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				14.668.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				14.668.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan IV atau Eselon IV Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 3 kali x 1 hari)	3,00	Orang x Hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Bus/travel/sejenisnya	1,00	Orang x Kali	459.000,00	459.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan III Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 3 kali x 1 hari)	3,00	Orang x Hari	500.000,00	1.500.000,00
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Bus/travel/sejenisnya	1,00	Orang x Kali	459.000,00	459.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan IV atau Eselon IV Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 1 kali x 4 hari)	4,00	Orang x Hari	700.000,00	2.800.000,00
	- Wilayah Jateng dan DIY   Golongan IV atau Eselon IV Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 1 kali x 2 hari)	2,00	Orang x Hari	500.000,00	1.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 3 kali x 2 hari)	2,00	Orang x Kali	800.000,00	1.600.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan III Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 1 kali x 4 hari)	4,00	Orang x Hari	650.000,00	2.600.000,00
	- Wilayah Jateng dan DIY   Golongan III Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 1 kali x 2 hari)	2,00	Orang x Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api Konsultasi dan Koordinasi ( 1 orang x 1 kali x 2 pp)	2,00	Orang x Kali	800.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				16.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultan Perencanaan				10.000.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				10.000.000,00
	- Jasa Konsultasi   Belanja Jasa Konsultasi Kegiatan Biaya Review Perencana	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultan Pengawas				6.000.000,00
	Belanja Langsung[ASB:025]				6.000.000,00
	- Belanja jasa konsultan pengawas   belanja jasa konsultan pengawas Biaya pengawasan kegiatan kontrak (2 orang x 3 bulan)	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Hibah Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat				852.054.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				852.054.000,00
	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				852.054.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   sarana prasarana pendidikan Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana UPR (unit pembenihan rakyat) di Pokdakan Mina Tirta Ds. Sucek Kec. Salam	1,00	unit	260.000.000,00	260.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   sarana prasarana pendidikan Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana UPR (unit pembenihan rakyat) di Pokdakan Mina Tirta Ds. Sawangan Kec. Sawangan	1,00	unit	260.000.000,00	260.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Percontohan Budidaya Lele di Pokdakan Guyup Rukun Ds. Kebonrejo Kec. Salaman	1,00	paket	61.000.000,00	61.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Percontohan Budidaya Lele di Pokdakan Mina Sari Ds. Jumoyo Kec. Salam	1,00	paket	61.000.000,00	61.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Percontohan Budidaya Nila di Pokdakan Mina Karya Ds. Mantingan Kec. Salam	1,00	paket	55.000.000,00	55.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Percontohan Budidaya Nila di Pokdakan Mina Lestari Ds. Tlogorejo Kec. Grabag	1,00	paket	55.000.000,00	55.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Percontohan Budidaya Gurame di Pokdakan Mina Rejeki Ds. Tersangede Kec. Salam	1,00	paket	55.000.000,00	55.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Percontohan budidaya Nila dengan Padi (Minapadi) di Pokdakan Unggul Jaya Ds. Gondosuli Kec. Muntilan	1,00	paket	39.000.000,00	39.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat	1,00	paket	934.000,00	934.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Bantuan Alat / Hibah Pejabat Pemabuat Komitmen (PPKom) dengan pagu anggaran antara 200 s.d 500 juta				
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan dengan Pagu Anggaran 200 s/d 500 jt	1,00	paket	600.000,00	600.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Pejabat Pengadaan dengan pagu anggaran 100 s/d 200 jt	2,00	paket	510.000,00	1.020.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Pejabat Pembuat Komitmen dengan pagu anggaran 100 s/d 200 jt	2,00	paket	700.000,00	1.400.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan dengan Pagu Anggaran 100 s/d 200 jt	2,00	paket	500.000,00	1.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Pejabat pengadaan Barang/Jasa dengan pagu antara 50 juta s.d 100 juta	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Pejabat Pembuat Komitmen dengan pagu anggaran 50 s/d 100 jt	1,00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan dengan Pagu Anggaran 50 s/d 100 jt	1,00	paket	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				8.800.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.800.000,00
	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				8.800.000,00
	- Honorarium Narasumber   Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi provinsi Pengajar/Narasumber Bintek Percontohan Budidaya Ikan (1 org x 2 jam x 2 kl)	4,00	Orang x Jam Pelajaran	600.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium Narasumber   Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi provinsi Pengajar/Narasumber Temu Lapang Pokdakan (1 org x 2 jam x 2 kl)	4,00	Orang x Jam Pelajaran	600.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium Narasumber   Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi kabupaten/kota Pengajar/Narasumber Bintek Percontohan Budidaya Ikan (2 org x 2 jam x 2 kl)	8,00	Orang x Jam Pelajaran	250.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Narasumber   Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi kabupaten/kota Pengajar/Narasumber Temu Lapang Pokdakan (2 org x 2 jam x 2 kl)	8,00	Orang x Jam Pelajaran	250.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>	KOTAMUNGKID, 31 Desember 2019 <b>Pengguna Anggaran</b>
Triwulan I	Rp 23.970.000,00		
Triwulan II	Rp 307.022.000,00		
Triwulan III	Rp 533.420.000,00		
Triwulan IV	Rp 59.757.000,00		
<b>Jumlah</b>	<u>Rp 924.169.000,00</u>		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1. ....
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2. ....
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3. ....
4	Agus Sulistyanto, SE	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4. ....